Zalacznik nr 3: Plan dziatania

2016-2018

CEL OGOLNY
nr1 Nazwa wskaznika

Cel szczegdlowy 1 Poprawa warunkow rozwoju dla powstawania nowych miejsc pracy na obszarze ,Stowarzyszenia LGD Gmin Dobrzyriskich Region Péinoc”

do 2023r.

Wartos

tz

jednos

tkg
miary

%o
realizacji
wskazni
ka
narastaj
8c0

Planowane
wsparcie
w PLN

2019-2021

Wartosé z
jednostka
rniary

% realizacji
wskaznika
narastajaco

Planowane
wsparcie
w PLN

2022 -2023

Wartos¢

r4
jednostka
miary

o/
8%

ealizacji
wskaznika
narastajac

o]

Planowa
ne
wsparcie
w PLN

RAZEM 2016-2023

Razem
wartoscé
wskazniko
W

Razem
planowane
wsparcie
w PLN

Program

PROW/RP
0

Poddziatanielz
akres
Programu

Liczba
zrealizowanych
operacji
polegajacych na
utworzeniu
nowego
przedsigbiorstwa

Przedsigwziecie 1.1.1.
Tworzenie nowych
przedsiebiorstw (PROW)

18

szt.

47,4

900.000

20
szt.

100

1.000.000

0 szt.

100

38 szt.

1.900.000.

PROW

Realizacja
LSR

Liczba
przedsiebiorstw
otrzymujacych
wsparcie

10
szt.

50

1.000.000.

10 szt.

100

1.000.000.

0 szt.

100

20 szt.

2.000.000.

Liczba
przedsiebiorstw
wspartych w
zakresie
ekoinnowadcji

szt.

50

1 szt

100

100

2 szt.

Liczba operacji
ukierunkowanych na
innowacje

Wsparcie inwestycyjne dla mikro- i matych

przedsiebiorstw (RPO 7)

Przedsiewziecie 1.1.2

szt.

50

1szt.

100

100

2 szt.

RPO7

Realizacja
LSR

Realizacja
LSR

Realizacja
LSR

Razem cel szczegotowy 1

Suma
1.900.000

Suma
2.000.000

Suma

Suma
3.900.000

Wskaznik rezultatu

I




CEL OGOLNY nr2 Nazwa wskaznika
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Poprawa infrastruktury publicznej oraz jakosci Zycia na obszarze ,Stowarzyszenia LGD Gmin Dobrzyﬁskf‘ch Region Péfnoc”
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Cel szczegélowy 1 Ksztaftowanie postaw sprzyjajacych zaangazowaniu w oddolne inicjatywy lokalne na obszarze w»Stowarzyszenia LGD Gmin Dobrzyrskich
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